
 

 
 
 

 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหัวทะเล 
เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการประเมินผลการปฏิบัติงานของ พนักงานส่วนตำบล พนักงานครู และพนักงานจ้าง               

ประจำปีงบประมาณ 2565  (รอบการประเมินครั้งที่ 1 ครึ่งปีแรก) 
------------------------------- 

อาศัยอำนาจตามมติคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดชัยภูมิ ในการประชุม ครั้งที่  
11/2563 เมื่อวันที่  27 พฤศจิกายน 2563  เห็นชอบให้ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปฏิบัติหน้าที่ นายก
องค์การบริหารส่วนตำบลหัวทะเล ในเรื่องการเลื่อนขั้นเงินเดือนพนักงานส่วนตำบล เลื่อนเงินเดือน พนักงานครู 
เลื่อนค่าจ้างลูกจ้างประจำ เลื่อนค่าตอบแทนและต่อสัญญาจ้างพนักงานจ้าง ประกอบกับประกาศ คณะกรรมการ
พนักงานส่วนตำบลจังหวัดชัยภูมิ  เรื่อง  หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงาน บุคคลขององค์การบริหาร
ส่วนตำบล (ฉบับที่ 33) พ.ศ. 2563 , ประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบล จังหวัดชัยภูมิ เรื่อง หลักเกณฑ์
และเงื่อนไขเกี่ยวกับการประเมินผลการปฏิบัติงานพนักงานครูและ บุคลากรทางการศึกษา องค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. 2562,  หนังสือสำนักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต.  ที่ มท 0809.3/ว 11 ลงวันที่  30 กันยายน  
2559  เรื่อง  ซักซ้อมแนวทางการประเมินผลการปฏิบัติงาน  ของลูกจ้างประจำ , และประกาศคณะกรรมการ
พนักงานส่วนตำบลจังหวัดชัยภูมิ เรื่อง หลักเกณฑ์ เกี่ยวกับพนักงานจ้าง และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม  ได้กำหนดมาตรฐาน
ทั ่วไปเกี ่ยวกับหลักเกณฑ์และวิธ ีการประเมินผล การปฏิบัต ิงานของพนักงานส่วนตำบล , พนักงานครู ,  
ลูกจ้างประจำ และพนักงานจ้าง  ในสังกัดองค์กรปกครอง ส่วนท้องถิ่น เพื่อทราบก่อนเริ่มรอบการประเมินหรือ
ในช่วงเริ่มรอบการประเมิน 

องค์การบริหารส่วนตำบลหัวทะเล จึงประกาศหลักเกณฑ์และวิธีการประเมินผลการปฏิบัติงาน  
ของพนักงานส่วนตำบล, พนักงานครู,  ลูกจ้างประจำ และพนักงานจ้าง  สำหรับรอบการประเมิน ประจำปี 
งบประมาณ  พ.ศ. 2564 ครั้งที่ 1 ครึ่งปีแรก ดังนี้ 

1. ประกาศนี้เรียกว่า “ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหัวทะเล เรื่อง  หลักเกณฑ์และ 
วิธีการประเมินผลการปฏิบัติงานของพนักงานส่วนตำบล, พนักงานครู, ลูกจ้างประจำ และพนักงานจ้าง” 

2. ประกาศนี้ให้ใช้บังคับในรอบการประเมิน ครั้งที่ 1/2564 วันที่ 1 ตุลาคม 2563  – 31 
มีนาคม 2564 และ รอบการประเมิน  ครั้งที่ 2/2564  วันที่ 1 เมษายน – 30 กันยายน 2564 

3. ประกาศนี้บังคับใช้สำหรับการประเมินผลการปฏิบัติงานของพนักงานส่วนตำบล, 
พนักงานครู, ลูกจ้างประจำ และพนักงานจ้าง สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลหัวทะเล 

4. การประเมินผลการปฏิบัติงาน ให้คำนึงถึงระบบการบริหารผลงาน (Performance 
Management) โดยมีองค์ประกอบการประเมิน  แบ่งเป็น 2 ส่วน และสัดส่วนคะแนน ได้แก่ 

4.1 ผลสัมฤทธิ์ของงาน โดยประเมินผลจากปริมาณผลงาน  คุณภาพของงาน 
ความรวดเร็ว หรือตรงตามเวลาที่กำหนด  หรือความประหยัด  หรือความคุ้มค่าของการใช้ทรัพยากร 

4.2 พฤติกรรมการปฏิบัติราชการ ประกอบด้วย การประเมินสมรรถนะหลัก 
สมรรถนะประจำผู้บริหารและสมรรถนะประจำสายงาน 

 



      2  
/ข้อ 5.... 
 

5. น้ำหนักขององค์ประกอบการประเมิน 
5.1 พนักงานส่วนตำบล ลูกจ้างประจำ พนักงานครู อบต.  น้ำหนักผลสัมฤทธิ์ของงาน 

ร้อยละ 70 พฤติกรรมการปฏิบัติราชการร้อยละ 30 
5.2 พนักงานจ้าง น้ำหนักผลสัมฤทธิ์ของงานร้อยละ 80 พฤติกรรมการปฏิบัติราชการ 

ร้อยละ 20 
5.3 ระหว่างการทดลองปฏิบัติราชการ น้ำหนักผลสัมฤทธิ์ของงาน ร้อยละ 50 

พฤติกรรมการปฏิบัติราชการ ร้อยละ  50 
6. หลักเกณฑ์และวิธีการประเมินผลการปฏิบัติงาน  ให้เป็นไปตามหลักการของมาตรฐานทั่วไป     

ที่คณะกรรมการกลางพนักงานส่วนตำบลกำหนด ได้แก่ 
6.1 การประเมินผลสัมฤทธิ์ของงาน เป็นการจัดทำข้อตกลงร่วมกันระหว่างผู้ประเมิน 

กับผู้รับการประเมิน เกี่ยวกับการมอบหมายงาน/โครงการ/กิจกรรม/แผนงานในการปฏิบัติราชการและ         การ
ประเมินผลการปฏิบัติงาน  โดยกำหนดตัวชี้วัดผลการปฏิบัติงาน ค่าเป้าหมาย ปริมาณผลงาน คุณภาพ     ของงาน 
ความรวดเร็วหรือตรงตามเวลาที่กำหนด หรือความประหยัด หรือความคุ้มค่าของการใช้ทรัพยากร    หรือหลักฐาน
บ่งชี ้ความสำเร็จของงานอย่างเป็นรูปธรรมและเหมาะสมกับลักษณะงาน  เพื ่อให้บรรลุเป้าหมายหรือ เกิด
ความสำเร็จของงาน 

6.2 การประเมินพฤติกรรมการปฏิบัติราชการหรือสมรรถนะ เป็นการระบุจำนวน 
สมรรถนะที่ใช้ในการประเมินผลการปฏิบัติราชการ แยกเป็น 

(1) กรณีพนักงานส่วนตำบล  ข้าราชการครูหรือพนักงานครู  ต้องประเมิน 
สมรรถนะหลัก 5 ด้าน สมรรถนะประจำสายงานอย่างน้อย 3 ด้าน (สำหรับสายงานประเภทวิชาการ/ประเภท 
ทั่วไป) และสมรรถนะประจำบริหาร 4 ด้าน (สำหรับสายงานประเภทบริหารท้องถิ่น/อำนวนการท้องถิ่น) 

(2) กรณีลูกจ้างประจำการประเมินพฤติกรรมการปฏิบัติงาน (สมรรถนะ)     ให้
สอดคล้องกับตำแหน่งและกลุ่มตำแหน่งของลูกจ้างประจำ แยกเป็น 

ก) ลูกจ้างประจำกลุ่มบริการพ้ืนฐาน ให้ประเมินสมรรถนะหลัก 5  
สมรรถนะ โดยกำหนดระดับสมรรถนะที่คาดหวัง/ต้องการ ในระดับ 1 

ข)  ลูกจ้างประจำกลุ่มช่างและกลุ่มสนับสนุน ให้ประเมินสมรรถนะ 
หลัก 5 สมรรถนะ โดยกำหนดระดับสมรรถนะท่ีคาดหวัง/ต้องการ ในระดับ 2 

ค) ลูกจ้างประจำกลุ่มสนับสนุนที่มีชื่อและลักษณะงานเหมือน  
ข้าราชการหรือพนักงานส่วนท้องถิ่น ให้ประเมินสมรรถนะหลัก 5 สมรรถนะ และสมรรถนะประจำสายงานอย่าง 
น้อย 3 สมรรถนะเช่นเดียวกันกับข้าราชการหรือพนักงานส่วนท้องถิ่นในลักษณะงานเดียวกัน โดยกำหนดระดับ 
สมรรถนะที่คาดหวัง/ต้องการ ในระดับปฏิบัติงานหรือปฏิบัติการแล้วแต่กรณี 

(3) พนักงานจ้าง ประเมินพฤติกรรมการปฏิบัติงาน (สมรรถนะ)  ให้สอดคล้อง 
กับตำแหน่งและกลุ่มตำแหน่งของพนักงานจ้าง แยกเป็น 

ก) พนักงานจ้างทั่วไป ให้ประเมินสมรรถนะหลัก 5 สมรรถนะ 
โดยกำหนดระดับสมรรถนะท่ีคาดหวัง/ต้องการ ในระดับ 1 

 
 
/ ข)........ 
 
 



      3  
 

 
ข) พนักงานจ้างตามภารกิจ ไม่รวมถึงพนักงานตามภารกิจสำหรับ 

ผู ้มีทักษะ ให้ประเมินสมรรถนะหลัก 5 สมรรถนะ และสมรรถนะประจำสายงานอย่างน้อย 3 สมรรถนะ 
เช่นเดียวกับพนักงานส่วนตำบลในลักษณะงานเดียวกัน  โดยกำหนดระดับสมรรถนะที่คาดหวัง /ต้องการ ในระดับ 
ปฏิบัติงานหรือระดับปฏิบัติการแล้วแต่กรณี 

ค) พนักงานจ้างตามภารกิจสำหรับผู้มีทักษะ ให้ประเมิน 
สมรรถนะหลัก 5 สมรรถนะ โดยกำหนดระดับสมรรถนะท่ีคาดหวัง/ต้องการ ในระดับ 2 

ง) พนักงานจ้างผู้เชี่ยวชาญพิเศษ ให้ประเมินสมรรถนะหลัก 5 ด้าน 
และสมรรถนะประจำสายงาน 3 สมรรถนะ ได้แก่ ความเข้าใจพื้นที่และการเมืองท้องถิ่น ความคิดสร้างสรรค์ 
สร้างสรรค์เพ่ือประโยชน์ท้องถิ่น โดยกำหนดระดับสมรรถนะท่ีคาดหวัง/ต้องการ ในระดับ 3 

6.3 ในแต่ละรอบการประเมินให้ผู้มีอำนาจหน้าที่ประเมินผลการปฏิบัติงานของ 
พนักงานส่วนตำบล พนักงานครู  ลูกจ้างประจำ และพนักงานจ้าง แยกเป็น 

ก) นายกองค์การบริหารส่วนตำบล ประเมิน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล 
ข) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประเมิน รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล 

ผู้อำนวยการกอง 
ค) ผู้อำนวยการกอง ประเมิน พนักงานส่วนตำบล พนักงานครู ลูกจ้างประจำ 

และพนักงานจ้าง ในสังกัดของตน 
ในกรณีที่เป็นการประเมินพนักงานส่วนตำบลผู้ที่ได้รับมอบหมายให้ไปช่วย 

ราชการ หรือปฏิบัติราชการในองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หรือส่วนราชการ หรือหน่วยงานอื่น ให้นายกองค์กร 
ปกครองส่วนท้องถิ่นหรือหัวหน้าส่วนราชการ หรือหน่วยงานที่รับการประเมินไปช่วยราชการ หรือปฏิบัติหน้าที ่
ราชการ แล้วแต่กรณีเป็นผู้ให้ข้อมูลและความเห็นเพื่อประกอบการประเมินของผู้มีอำนาจหน้าที่ประเมิน 

ในกรณีที่เป็นการประเมิน พนักงานส่วนตำบลได้โอน ย้าย หลังวันที่ 1 
มีนาคม หรือวันที่ 1 กันยายน ให้ผู้บังคับบัญชา ซึ่งเป็นผู้มีอำนาจหน้าที่ประเมินผลการปฏิบัติงาน ในองค์การ 
บริหารส่วนตำบลเดิม ก่อนการโอน ย้าย เป็นผู้ประเมินผลการปฏิบัติงานของข้าราชการผู้นั้นแล้วจัดส่งผลการ 
ประเมินการปฏิบัติงานให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หรือส่วนราชการ หรือหน่วยงานอื่น ต้นสังกัดใหม่ เพ่ือ 
ประกอบการพิจารณา 

.  7. การประเมินผลการปฏิบัติงานของพนักงานส่วนตำบล พนักงานครู ลูกจ้างประจำ และ 
พนักงานจ้าง ให้ดำเนินการตามข้ันตอนและวิธีการ ดังนี้ 

7.1 ก่อนรอบการประเมินหรือในช่วงเริ่มรอบการประเมินให้องค์การบริหารส่วนตำบล 
ประกาศหลักเกณฑ์และวิธีการประเมินผลการปฏิบัติงานให้ทราบโดยทั่วกัน 

7.2 ในแต่ละรอบการประเมินให้ผู้มีอำนาจหน้าที่ประเมิน และผู้รับการประเมิน 
กำหนดและจัดทำข้อตกลงร่วมกันเกี่ยวกับการมอบหมายงานและการประเมินผลการปฏิบัติงาน กำหนดตัวชี้วัด 
หรือหลักฐานบ่งชี้ความสำเร็จของงานอย่างเป็นรูปธรรมและเหมาะสมกับงาน 

7.3 ในแต่ละรอบการประเมินให้ผู้มีอำนาจหน้าที่ประเมิน มีหน้าที่ ประเมินผลการ 
ปฏิบัติงานของผู้รับการประเมิน ตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่ประกาศกำหนดและตามข้อตกลงในแบบประเมินผล 
การปฏิบัติงานที่ได้จัดทำไว้กับผู้รับการประเมิน 

/ “กรณีเปลี่ยน......    “กรณีเปลี่ยนแปลงเชิงนโยบาย หรืองานที่ได้รับมอบหมาย หรือมีการย้าย 
เปลี่ยนตำแหน่ง หรือหน้าที่ความรับผิดชอบ ให้ผู้ประเมินร่วมกันพิจารณาปรับเปลี่ยนข้อตกลงผลการปฏิบัติงาน ใน
ระยะการประเมินได้ โดยให้ผู้ประเมินเป็นผู้มีอำนาจในการอนุมัติเปลี่ยนแปลงข้อตกลง” 

7.4 ในระหว่างรอบการประเมินให้ผู้มีอำนาจหน้าที่ประเมิน  ให้คำปรึกษา แนะนำ 



      4  
ผู้รับการประเมิน เพ่ือปรับปรุง แก้ไข หรือพัฒนา เพ่ือนำไปสู่ผลสัมฤทธิ์ของงาน และพฤติกรรมหรือสมรรถนะใน 
การปฏิบัติงาน และเมื่อสิ้นรอบการประเมิน ผู้ประเมินกับผู้รับการประเมินควรร่วมกันทำการวิเคราะห์ผลสำเร็จ 
ของงาน และพฤติกรรมหรือสมรรถนะในการปฏิบัติงาน เพ่ือหาความจำเป็นในการพัฒนาเป็นรายบุคคล 

7.5 ในการประเมินผลการปฏิบัติงานแต่ละครั้ง ให้ผู้ประเมินแจ้งผลการประเมินให้  
ผู้รับการประเมินทราบเป็นรายบุคคล โดยให้ผู้รับการประเมินลงลายมือชื่อรับทราบผลการประเมิน กรณีที่ผู้รับ 
การประเมินไม่ยินยอมลงลายมือชื่อรับทราบผลการประเมิน ให้พนักงานส่วนตำบลอย่างน้อยหนึ่งคน ลงลายมือ 
ชื่อเป็นพยานว่าได้มีการแจ้งผลการประเมินดังกล่าวแล้ว 

7.6 ให้ผู้ประเมิน โดยความเห็นชอบของผู้บังคับบัญชาเหนือข้ึนไปอีกชั้นหนึ่ง (ถ้ามี) 
จัดส่งผลการประเมินผลการปฏิบัติงานของพนักงานส่วนตำบลในหน่วยงานของตน เสนอต่อคณะกรรมการ 
กลั่นกรองการประเมินผลการปฏิบัติงานขององค์การบริหารส่วนตำบล ก่อนนำเสนอต่อนายกองค์การบริหารส่วน 
ตำบล 

7.7 ให้นายกองค์การบริหารส่วนตำบล หรือผู้บังคับบัญชาที่ได้รับมอบหมายประกาศ 
รายชื่อพนักงานส่วนตำบล ผู้มีผลการปฏิบัติงานอยู่ในระดับดีเด่นในที่เปิดเผยให้ทราบโดยทั่วกัน เพื่อเป็นการยก 
ย่อง ชมเชย และสร้างแรงจูงใจให้พัฒนาผลการปฏิบัติงานในรอบการประเมินต่อไปให้ดียิ่งขึ้น 

8. ระดับผลการประเมิน ในการประเมินผลการปฏิบัติราชการ ให้จัดกลุ ่มคะแนนผลการ
ประเมิน 

เป็น 5 ระดับ แยกเป็น 
8.1 กรณีพนักงานส่วนตำบล ลูกจ้างประจำ  พนักงานครู   ได้แก่      ระดับดีเด่น ต้องมีช่วง

คะแนนประเมินตั้งแต่ร้อยละ 90 ขึ้นไป     ระดับดีมาก ต้องมีช่วงคะแนนประเมิน
ตั้งแต่ร้อยละ 80 แต่ไม่ถึงร้อยละ 90 

ระดับดี  ต้องมีช่วงคะแนนประเมินตั้งแต่ร้อยละ 70 แต่ไม่ถึงร้อยละ 80 
ระดับพอใช้ ต้องมีช่วงคะแนนประเมินตั้งแต่ร้อยละ 60 แต่ไม่ถึงร้อยละ 70             
ระดับต้องปรับปรุง ต้องมีช่วงคะแนนประเมินต่ำกว่าร้อยละ 60 

8.2 กรณีพนักงานจ้าง  ได้แก่ 
ระดับดีเด่น ต้องมีช่วงคะแนนประเมินตั้งแต่ร้อยละ 95 ถึง 100   ระดับดีมาก ต้องมีช่วง

คะแนนประเมินตั้งแต่ร้อยละ 85 แต่ไม่ถึงร้อยละ 95      ระดับดี  ต้องมีช่วง
คะแนนประเมินตั้งแต่ร้อยละ 75 แต่ไม่ถึงร้อยละ 85    ระดับพอใช้ ต้องมีช่วง
คะแนนประเมินตั้งแต่ร้อยละ 65 แต่ไม่ถึงร้อยละ 75    ระดับปรับปรุง ต้องมี
ช่วงคะแนนประเมินต่ำกว่าร้อยละ 65 

9. แบบประเมินผลการปฏิบัติงาน ให้นำแบบประเมินผลการปฏิบัติงานตามท่ีคณะกรรมการ 
พนักงานส่วนตำบลกำหนดมาใช้โดยอนุโลม (รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้) 

10. การประเมินผลการปฏิบัติงานต้องมีหลักฐานการปฏิบัติงานที่มีความชัดเจน 
11. การประเมินผลการปฏิบัติงาน   ผู้บังคับบัญชามีหน้าที่ประเมินผลการปฏิบัติงานของ 

ผู้ใต้บังคับบัญชา เพื่อประกอบการพิจารณาในเรื่องต่าง ๆ ได้แก่ การเลื่อนขั้นเงินเดือน และค่าตอบแทนอื่นๆ      
การให้เงินรางวัลประจำปี การพัฒนาและการแก้ไขการปฏิบัติงาน การแต่งตั้งข้าราชการ การให้ออกจากราชการ 
การให้รางวัลจูงใจ และการบริหารงานบุคคลเรื่องอื่น ๆ เพื่อเสริมสร้างแรงจูงใจให้ผู้ใต้บังคับบัญชาปฏิบัติตนให้ 
เหมาะสมกับการเป็นพนักงานส่วนตำบล และปฏิบัติราชการมีประสิทธิภาพเกิดประสิทธิผล 

12. การประเมินผลการปฏิบัติงาน ให้ประเมินปีละ 2 ครั้ง ตามรอบปีงบประมาณ คือ       ครั้ง
ที่ 1 ระหว่างวันที่ 1 ตุลาคม ถึง 31 มีนาคม ของปีถัดไป 
ครั้งที่ 2 ระหว่างวันที่ 1 เมษายน ถึง 30 กันยายน ของปีเดียวกัน 

13. ผู้บังคับบัญชา ผู้ประเมินผลการปฏิบัติงาน ได้แก่ 



      5  
- นายกองค์การบริหารส่วนตำบล ประเมิน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล 
- ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประเมิน รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล 

หัวหน้าสำนักปลัด  ผู้อำนวยการกอง 
- ผู้อำนวยการกอง ประเมินพนักงานส่วนตำบล ลูกจ้างประจำ พนักงานครู  และ 

พนักงานจ้างที่อยู่ในบังคับบัญชา 
14. การประเมินพนักงานส่วนตำบลผู้ได้รับมอบหมายให้ไปช่วยราชการ หรือปฏิบัติราชการใน 

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หรือส่วนราชการ หรือหน่วยงานอื่น ให้นายกองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หรือ หัวหน้า 
ส่วนราชการ หรือหน่วยงานที่ผู้รับการประเมินไปช่วยราชการ หรือปฏิบัติหน้าที่ราชการแล้วแต่กรณี    เป็นผู้ให้
ข้อมูล และความเห็นเพื่อประกอบการประเมินของผู้มีอำนาจหน้าที่ประเมิน 

15. การประเมินพนักงานส่วนตำบลผู้ได้โอนหรือย้าย หลังวันที่ 1 มีนาคม หรือวันที่             1 
กันยายน ให้ผู้บังคับบัญชาซึ่งเป็นผู้มีอำนาจหน้าที่ประเมินผลการปฏิบัติงาน ในองค์การ
บริหารส่วนตำบลเดิม   ก่อนการโอนหรือ ย้าย เป็นผู้ประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้นั้น 
แล้วจัดส่งผลการประเมินการปฏิบัติงาน        ให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หรือส่วน
ราชการ หรือหน่วยงานอื่นต้นสังกัดใหม่เพ่ือประกอบการพิจารณา 

16. คณะกรรมการกลั่นกรองการประเมินผลการปฏิบัติงาน ซึ่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบล 
แต่งตั้ง ทำหน้าที่ให้คำปรึกษา และพิจารณาเสนอความเห็นเกี่ยวกับมาตรฐาน   ความโปร่งใสและความเป็นธรรม 
จากการใช้ดุลยพินิจของผู้บังคับบัญชาหรือผู้ประเมินในการประเมินผลการปฏิบัติงาน ประกอบด้วย ปลัดองค์การ 
บริหารส่วนตำบล เป็นประธานกรรมการ หัวหน้าส่วนราชการหรือรองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไม่น้อยกว่า 2 
คน เป็นกรรมการ และหัวหน้าส่วนราชการด้านการศึกษาและหรือผู้บริหารสถานศึกษาไม่น้อยกว่า 2 คน และ ให้
พนักงานส่วนตำบลที่รับผิดชอบงานการเจ้าหน้าที่ขององค์การบริหารส่วนตำบล เป็นเลขานุการ 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ  วันที่ ๑  ตุลาคม  พ.ศ. 256๔ 
 
 
 

(นางสุภาวดี ฟากวิลัย) 
ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม รักษาราชการแทน 

          ปลัดองค์การริหารส่วนตำบลหัวทะเลพิมพ์/ร่าง 


